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1 Montáž a dodávka Videorekordér IP sieťový 32-kanálový , HDD 4TB ks 1,00

2 Montáž a dodávka Kompaktná IP kamera ks 12,00

3 Montáž a dodávka Fotopasca 10 Mpix, Wifi dosah 150m, ks 2,00

4 Montáž a dodávka 72cm TV ( monitor) ks 1,00

5 Montáž a dodávka Media prevodník 100Base-TX na 100Base-FX SC SM WDM ks 2,00

6

Montáž a dodávka Prepínač s optickým uplinkom, 4x 10/100Mbps(RJ-45) + 2x 100BASE-FX SC 

duplex, SM ks 5,00

7 Montáž a dodávka Passive PoE adapter + zdroj ks 7,00

8 Montáž a dodávka Sieťový zdroj priemyselný 12V DC/ 50W ks 2,00

9

Konfigurácia a dodávka Optický L2 managed switch, 24x 100M WDM SM ( TX1550nm/RX1310nm), 

2x GE Combo (RJ45/SFP) ks 1,00

10 Montáž a dodávka WIFI 802.11ac sada vysielač + prijímač ks 1,00

11 Konfigurácia a dodávka Router 5xGbit LAN, 5x 100 Mbit LAN, SFP , prevedenie Rack ks 1,00

12 Montáž a dodávka Skriňa plastová IP 66 ML433s ks 7,00

13 Montáž a dodávka 19“ rozvádzač, stojanový, výška 48U, šířka 800mm, hĺbka 1000mm ks 1,00

14 Montáž a dodávka 19" perforovaná polica , 1U, nosnosť 15 kg ks 2,00

15 Montáž a dodávka 19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U, 2.3m ks 2,00

16 Montáž a dodávka Patch panel výsuvný pre 24 x SC simplex adaptérov ks 1,00

17 Montáž a dodávka Držiak pre 12/24 zvarov do patch panelu ks 1,00

18 Montáž a dodávka Singlemode adaptér SC/APC simplex ks 24,00

19 Zváranie a dodávka Pigtail SC/APC singlemode ks 24,00

20 Montáž a dodávka Držiak pre 24 zvarov ks 1,00

21 Montáž a dodávka Ochrana zvaru, 60mm ks 24,00

22 Montáž a dodávka Optický kábel  24vl SM9/125, samonosný m 1200,00

23 Montážny materiál k optickému káblu ks 1,00

24 Patch kábel SC/APC - SC/PC ,  2m ks 6,00

25 Patch kábel S-FTP, Category 5E -1m ks 6,00

26 Montáž a dodávka F/UTP 4x2xAWG24, Category 5E m 305,00

27 Káblová spojka 24vl ks 1,00

28 UPS 1000VA, prevedenie Rack ks 1,00

29 Inštalácia odberného miesta pre napájanie kamier, vyhotovenie projektu el prípojky ks 7,00

30 Revízia, oživenie systému, zaškolenie obsluhy hod 24,00

31 Príplatok za montáž vo výške nad 4 m ks 1,00

32 Pomocný montážny inštalačný a elektroinšt.materiál 3% z mat ks 1,00

33 Réžijné a dopravné náklady 4% z mat. ks 1,00

0,00 0,00

Celkové náklady bez DPH 0,00

DPH (20%) 0,00

Celkové náklady na projekt 0,00


